
Profilpædagog indenfor sansemotorik og selvregulering
- Børnehuset Lyngen (genopslag)

Profilpædagog søges med kompetencer indenfor sansemotorik og selvregulering 
Er du optaget af børns sansemotoriske udvikling, kropslige læring og trivsel? Har du viden om,
hvordan sanser, motorik og nervesystem hænger sammen – og hvordan vi kan støtte børn i at
regulere sig selv og finde ro, balance og deltagelsesmuligheder i fællesskabet? Så er det måske
dig, vi leder efter.
I Børnehuset Lyngen søger vi en pædagog, som får en særlig rolle som profilpædagog med fokus
på sansemotorik og selvregulering. Stillingen er primært forankret i vores vuggestue, men du skal
samtidig bruge dine kompetencer på tværs af huset og bidrage til udvikling og praksis i børnehaven
(0–6 år).
Stillingen kan enten være tidsbegrænset (1 år) eller være en fastansættelse, afhængigt af den rette
kandidat og vores endelige organisering samt dine ønsker.
Du får mulighed for at gøre en stor forskel og sætte et tydeligt aftryk på både børn, kollegaer og
vores fælles pædagogiske retning.
 
Om stillingen
Som profilpædagog i Børnehuset Lyngen vil du blandt andet

arbejde målrettet med sansemotorisk udvikling og børns kropslige læring●

støtte børn i selvregulering, arousal-regulering og følelsesmæssig balance●

skabe aktiviteter og hverdagsrutiner med fokus på krop, sanser, bevægelse og regulerende

miljøer

●

udvikle og anvende konkrete metoder og redskaber (fx sansestrategier, reguleringslege,

pauserum, struktur og forudsigelighed)

●

være med til at styrke det pædagogiske arbejde omkring børn i udsatte positioner, hvor

udfordringer ofte viser sig som uro, tilbagetrækning eller konflikter

●

samarbejde tæt med kollegaer om at skabe et fælles sprog og fælles praksis omkring

regulering og sanseforståelse

●

bidrage til at skabe sammenhæng mellem vuggestue og børnehave gennem faglig sparring

og praksisnær videndeling

●

Stillingen indeholder både pædagogisk ansvar og deltagelse i det almindelige pædagogiske
arbejde. Du skal derfor forvente en hverdag med tæt børnekontakt, samtidig med at du får
mulighed for at bringe din faglighed i spil på tværs af huset.
 
Vi forestiller os, at du

er uddannet pædagog og har lyst til at tage en faglig profilrolle●

eller har anden relevant baggrund, men besidder pædagogisk erfaring●

har særlig viden om sansemotorik, sanseintegration og motorisk udvikling●

har erfaring med eller interesse for selvregulering, nervesystemforståelse og arousal●

kan se barnet bag adfærden og har blik for trivsel, deltagelse og relationsarbejde●

kan omsætte teori til praksisnære, legende og konkrete tiltag i en travl hverdag●

trives i samarbejde og kan inspirere kollegaer uden at “overtage”●

har lyst til at udvikle læringsmiljøer og rutiner, der skaber ro, rytme og bevægelsesglæde●

har en nysgerrig og undersøgende tilgang og mod på at afprøve nye ideer●

 
Om os
Børnehuset Lyngen er et lille børnehus i Herlev Kommune med ca. 50 børn fordelt på vuggestue og
børnehave. Vi arbejder ud fra en tydelig overbevisning om, at det at være barn i sig selv har værdi.
Vi tror på, at legen er børns vigtigste udviklingsrum – og at kroppen er en central vej til både trivsel,
læring og fællesskab.
Vi er et hus med tætte relationer, kort vej fra idé til handling og plads til faglige initiativer. Vi er
optaget af at udvikle vores pædagogiske praksis og styrke fælles retning – og her bliver din
faglighed en vigtig del.
 
Vi tilbyder



mulighed for at sætte et tydeligt fagligt præg på huset og børnenes hverdag●

en rolle med fokus på faglig udvikling og praksisnær implementering●

et lille hus med tæt samarbejde og stærke relationer●

et kollegialt fællesskab, hvor hjertevarme og faglighed går hånd i hånd●

mulighed for at arbejde målrettet med sansemotorik og selvregulering som en integreret del

af hverdagen

●

en arbejdsplads med lyst til udvikling, refleksion og fælles læring.●

 
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Løn og ansættelsesforhold aftales i henhold til gældende overenskomst. I Herlev Kommune er der
en general politik om, at der på Børne-og Ungeområdet skal indhentes straffe- og børneattest.
Ansættelsen tilbydes først, når der foreligger en tilfredsstillede straffe-og børneattest. 
Ansøgningsfristen er den 29. maj. 
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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